РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Пригородный сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2012   № 42                                                                          п. Октябрьский

О внесении изменения в решение сельского Совета
депутатов от 20.04.2012 № 20 «О денежном содержании
членов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, и должностных окладах

муниципальных служащих»

       Рассмотрев письмо Каменского межрайонного прокурора от 16.07.2012№ 02-17\12  на юридически неправильное наименование правового акта от 20.04.2012 № 20 «О денежном содержании членов, выборных должностных лиц местного самоуправления, и должностных окладах муниципальных служащих», в соответствии со статьей 49 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
    1. Удовлетворить письмо Каменской межрайонной прокуратуры от 16.07.2012 № 02-07\12 на юридически неправильное наименование правового акта от 20.04.2012 № 20 «О денежном содержании членов, выборных должностных лиц местного самоуправления, и должностных окладах муниципальных служащих».
    2.  Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 20.04.2012 № 20 «О денежном содержании членов, выборных должностных лиц местного самоуправления, и должностных окладах муниципальных служащих» следующего содержания:
    2.1. Наименование изложить в новой редакции: « О денежном содержании и должностных окладах  муниципальных служащих».
     3. Направить настоящее решение в Каменскую межрайонную прокуратуру.
     4. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края на официальном интернет – сайте Администрации Каменского района
     5. Контроль за  исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике и социальным вопросам (Архипушкина О.В.)

Глава сельсовета                                                                                    Е.М.Зозуля
ЕДИНАЯ СХЕМА

нормативов размеров оплаты труда членов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих

	№ п/п
	Наименование должностей
	Группы сельских, городских поселений и населенных пунктов, не являющихся муниципальными образованиями, в зависимости от численности населения (тыс.чел)

Предельный размер должностного оклада (рубли)

	1
	Глава Администрации сельсовета
	2832

	1.1
	Заместитель главы Администрации сельсовета
	2416

	2.
	Младшая должность муниципальной службы

	2.1
	Специалист
	1321